

Muistio

24.3.2022

IG ry kilpailutoimikunnan kokous

Osallistujat	Tero Karvinen Anne Suomalainen Sari Peltonen Janne Kallio Timo Purolahti Mika Sormunen Jani Sund (vetovoima) Jouni Urpalainen (seniorit) Esa Veikkanen (seniorit)
Poissa	Arto Kontro

Kilpailutoimikunta

Kilpailutoimikunnalle järjestetään Nexgolf koulutus huhtikuun aikana, myös muut asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita koulutukseen. Kilpailujen perustamisesta Nexgolfin järjestetään erillinen koulutus.

Kauden 2022 toimitsijavuorot sovitaan huhtikuun koulutuksen yhteydessä.

Kilpailukalenteri

Kauden 2022 kilpailukalenteri käytiin läpi ja hyväksyttiin. Uusia kilpailumuotoja tuodaan mukaan kauden kilpailuihin.

Viikkokilpailusta luovutaan aiempien vuosien vähäisen osallistujamäärän vuoksi, tilalle tulee avoin kuukausikilpailu, kilpailu pelataan arki-iltana, pelimuotona tasoituksellinen lyöntipeli.

Mestaruuskilpailut pelataan 20.-21.8. aivan kuten liitto on suosittanut. Reikäpelit alkavat kesäkuussa, mahdollisesti yhteisellä avauskierroksella, jonka jälkeen pelaajat sopivat itse peliaikansa.

Sponsorointi

IG Oy:n kautta kauden kilpailuihin on tulossa joitain sponsoroituja kilpailuja.



Ry:n järjestämiin kilpailuihin pyritään hankkimaan sponsoreilta tavarapalkintoja monipuolistamaan palkintotarjontaa sekä lisäämään kilpailujen kiinnostavuutta. Vastineeksi yrityksille tarjotaan näkyvyyttä tapahtumissa. Imatra Openista pyritään rakentamaan kilpailu, joka tukee osaltaan paikallisten yritysten palveluiden käyttöä.

Kilpailuohje

Kilpailutoimikunta päivitti Imatran Golfin kilpailuohjeen vuolaan keskustelun siivittämänä. Ohje julkaistaan, kun Ry:n hallitus on se hyväksynyt.

Erilaisten kilpailumuotojen kuvaus dokumentoidaan ja tallennetaan verkkosivuille.

Paikallisääntö

Imatran Golfin paikallisääntö käytiin läpi, pieniä päivitystarpeita on ilmaantunut. Päivitetyt kohdat ja sanamuodot vahvistetaan Golf liitolta, jonka jälkeen ohje julkaistaan. Tulokortissa ei tarvitse olla täydellistä paikallisohjetta, mutta paikallisohje kokonaisuudessaan on löydettävä IG:n sivuilta ja caddie mastereilta.

Seuraava kokous

Kutsutaan koolle viimeistään maaliskuun aikana.

